
Výsledková listina - Protokol soutěže
Název soutěže: Mistrovství ČR ROB na dlouhé trati 2009

Mistrovství ČR v nočním ROB 2009
Druh soutěže: Mistrovská soutěž I.stupně
Datum konání: 17.4.2009 - MČR noční ROB -  pásmo 80m

18.4.2009  MČR dlouhá trať v pásmu 80m a 2m
Místo: Autokemp Hluboká Holice v Čechách
Mapa : Hluboký 1 : 10000 E = 5M , stav říjen 2008

Pořadatel : SZTM ROB Pardubice, Asociace ROB ČR

Ředitel soutěže : Pavel Hora R2
Hlavní rozhodčí : Jitka Šimáčková R1
Delegovaný rozhodčí : Pavel Šrůta R1
Stavba trati : Jitka Šimáčková R1, Jiří Pavlů R1

Oba závody proběhly bez vážnějších komplikací, pouze při nočním ROB došlo k posunutí 
startu o 10 min. z technických důvodů. Během závodů nedošlo k žádným zraněním. Nebyl 
podán žádný protest, závody se uskutečnily dle platných pravidel ROB. Počasí bylo 
odpovídající dané roční době.

Žádáme o zápočet průměrné body do NŽ  níže uvedeným osobám :
Šimáčková Jitka, Rudinský Jiří, Šrůta Pavel, Pavlů Jiří
Hora Pavel, Hora Ondřej, Nečas Miloslav

V Pardubicích 25.9.2009 Pavel Hora
Ředitel soutěže



 Výsledková listina
Mistrovství ČR v nočním ROB - Holice,  17. 4. 2009

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  21 Jelínková Šárka     ASP9158  5  50:06
  2.  38 Moučková Andrea     GBM9253  5  52:32
  3.  31 Marečková Michaela  GBM9251  5  55:32
  4.  19 Šrůtová Pavla       ASP9151  5  63:13
  5.   1 Francková Tereza    DCH9258  5  64:54
  6.  20 Myslivečková Zuzana ASP9253  5  65:42
  7.  33 Podešvová Vlasta    GBM9256  5  68:33
  8.   3 Kučová Kateřina     DCH9357  5  70:56
  9.   2 Samuelová Lucie     DCH9352  5  78:58
 10.   4 Oplová Anna         DCH9555  5  89:40

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.   9 Jiráňová Blanka     DCH7852  5  47:13
  2.  40 Procházková Lucie   GBM8862  5  58:48
  3.   8 Hozmanová Hana      DCH8657  5  61:19

Kat: D35 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  23 Skřivanová Dagmar   ASP6451  5  62:11
  2.  18 Šrůtová Marcela     ASP6351  5  69:17
  3.  54 Štrymplová Radka    ELB6451  5  72:58
  4.  67 Soukupová Leona     ASP6552  5  74:44

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.   6 Borovička Roman     DCH9206  5  47:10
  2.  48 Štrympl Ondřej      ELB9001  5  49:23
  3.  59 Lněnička Jakub      FPA9205  5  54:16
  4.  65 Martins Edie        GBM9403  5  57:37
  5.   5 Papež Jakub         DCH9012  5  63:51
  6.  34 Polák Václav        GBM9405  5  69:49
  7.  37 Bednařík Zdeněk     GBM9107  5 102:52



Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  58 Krčál Jaroslav      FPA8402  6  38:32
  2.  50 Baier Martin        ELB7603  6  39:36
  3.  68 Brož Marek          ELB8406  6  47:21
  4.  44 Hladina Tomáš       AFK8201  6  55:09
  5.  10 Vlach Miroslav      DCH8901  6  56:30
  6.  11 Vlach Jiří          DCH8902  6  60:44
  7.  42 Vlček Ondřej        GBM8603  6  62:27
  8.  53 Bílek Jan           FTU8603  6  63:25
 PL   29 Klíž Michal         ETE7501  1 120:44

Kat: M40 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  57 Král Jozef          SVK      5  45:13
  2.  26 Zach Jaroslav       ASP6601  5  46:16
  3.  27 Suchý Jiří          ETE6101  5  57:32
  4.  55 Jelínek Stanislav   ELB6202  5  60:53
  5.  14 Vlach Miroslav      DCH6101  5  62:15
  6.  66 Vosmík Miroslav     FTU6902  5  62:28
  7.  28 Samsony Ota         ETE6602  5  99:01

Kat: M50 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  30 Mareček Jiří        GBM5901  5  41:21
  2.  56 Baxa Jaromír        ELB5501  5  72:13

Kat: M60 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4   kontroly: 2 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
 PL   15 Janků Jiří          FSY4301  3 126:02



 Výsledková listina
 Mistrovství ČR na dlouhé trati ROB - Holice,  18. 4. 2009

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:240 Dl.Tr:0,0 Kontr:11
 kontroly: R1 R2 R3 R4 R5 P1 D2 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.  20 Myslivečková Zuzana ASP9253 11 103:25
  2.  33 Podešvová Vlasta    GBM9256 11 104:05
  3.   1 Francková Tereza    DCH9258 11 105:28
  4.  22 Zachová Lucie       ASP9352 11 109:49
  5.  21 Jelínková Šárka     ASP9158 11 112:48
  6.  38 Moučková Andrea     GBM9253 11 121:37
  7.  19 Šrůtová Pavla       ASP9151 11 122:01
  8.   3 Kučová Kateřina     DCH9357 11 127:12
  9.  31 Marečková Michaela  GBM9251 11 131:21
 10.   2 Samuelová Lucie     DCH9352 11 133:37
 11.   4 Oplová Anna         DCH9555 11 158:49

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:240 Dl.Tr:0,0 Kontr:11
 kontroly: 1 3 R2 R4 R5 P1 D1 D2 D3 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.  46 Krčálová Veronika   FPA8551 11 131:39
  2.  64 Stančíková Ria      SVK     11 134:23
  3.   9 Jiráňová Blanka     DCH7852 11 152:15
  4.  41 Skládanková Tereza  GBM8955 11 171:13
  5.  40 Procházková Lucie   GBM8862 10 140:33
  6.   8 Hozmanová Hana      DCH8657 10 170:51

Kat: D35 Pásmo:80m Limit:240 Dl.Tr:0,0 Kontr:11
 kontroly: 2 3 4 R1 R5 P1 D1 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.  23 Skřivanová Dagmar   ASP6451 11 150:43
  2.  18 Šrůtová Marcela     ASP6351 11 152:05
  3.  67 Soukupová Leona     ASP6552 11 167:51
  4.  13 Papežová Jindra     DCH6552 11 215:23
  5.  54 Štrymplová Radka    ELB6451 10 223:00

Kat: D50 Pásmo:80m Limit:240 Dl.Tr:0,0 Kontr:11
 kontroly: R1 R2 R3 R4 R5 P1 D2 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas
  1.  25 Skálová Alena       ASP5651 11 136:08
  2.  24 Poláková Ludmila    ASP5652 11 186:11



Kat: M16 Pásmo:80m Limit:240 Dl.Tr:0,0 Kontr:15
 kontroly: 1 3 4 5 P2 R1 R3 R4 R5 P1 D1 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.  59 Lněnička Jakub      FPA9205 15 119:41
  2.   6 Borovička Roman     DCH9206 15 126:54
  3.  48 Štrympl Ondřej      ELB9001 15 136:48
  4.   5 Papež Jakub         DCH9012 15 168:20
  5.  60 Popper Michal       FPA9303 15 190:46
  6.  69 Titěra Tomáš        ELB     15 219:54
  7.  34 Polák Václav        GBM9405 15 235:32
  8.  63 Vantara Ján         SVK     12 144:44
  9.  65 Martins Edie        GBM9403  7 206:04
 PL   37 Bednařík Zdeněk     GBM9107 12 242:22

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:240 Dl.Tr:0,0 Kontr:18
 kontroly: 1 2 3 4 5 P2 R1 R2 R3 R4 R5 P1 D1 D2 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.  50 Baier Martin        ELB7603 18 130:24
  2.  49 Kysela Vojtěch      ELB8104 18 174:20
  3.  44 Hladina Tomáš       AFK8201 18 176:21
  4.  52 Baxa Jan            ELB8402 18 179:07
  5.  51 Baxa Jaromír        ELB8201 18 183:24
  6.  11 Vlach Jiří          DCH8902 18 188:47
  7.  36 Hrazdil Roman       GBM7404 18 191:35
  8.  10 Vlach Miroslav      DCH8901 18 213:22
  9.  53 Bílek Jan           FTU8603 18 215:24
 10.  42 Vlček Ondřej        GBM8603 17 206:05
 11.  29 Klíž Michal         ETE7501  3 123:31

Kat: M40 Pásmo:80m Limit:240 Dl.Tr:0,0 Kontr:11
 kontroly: 1 2 3 R4 R5 P1 D1 D2 D3 D4 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.  16 Mitelman Milan      SVK     11 115:23
  2.  62 Šimeček Jozef       SVK     11 135:18
  3.  26 Zach Jaroslav       ASP6601 11 135:56
  4.  14 Vlach Miroslav      DCH6101 11 159:09
  5.  35 Chalk Steve         GBM6509 11 176:22
  6.  28 Samsony Ota         ETE6602  9 214:22
  7.  55 Jelínek Stanislav   ELB6202  6 214:36

Kat: M50 Pásmo:80m Limit:240 Dl.Tr:0,0 Kontr:11
 kontroly: R1 R2 R3 R4 R5 P1 D2 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.  30 Mareček Jiří        GBM5901 11  94:46
  2.  39 Fekiač Jozef        GBM5802 11 121:03
  3.  56 Baxa Jaromír        ELB5501 11 143:18



Mistrovství ČR – dlouhá trať - 18.04.2009 - mezičasy

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.  21 Jelínková Šárka      50:06  2,1,4,3,M   11:51  15:25  11:58   4:28   4:54   1:30 
  2.  38 Moučková Andrea      52:32  2,1,4,3,M   13:10  13:28  12:11   5:19   6:43   1:41 
  3.  31 Marečková Michaela   55:32  2,1,4,3,M    8:54  15:06  14:55   8:30   6:41   1:26 
  4.  19 Šrůtová Pavla        63:13  2,1,4,3,M   10:15  15:55  19:35   7:20   8:07   2:01 
  5.   1 Francková Tereza     64:54  2,1,4,3,M   15:47  15:54  16:57   4:58   9:30   1:48 
  6.  20 Myslivečková Zuzana  65:42  2,1,4,3,M   11:36  16:03  17:13  12:54   6:22   1:34 
  7.  33 Podešvová Vlasta     68:33  2,1,4,3,M   11:40  19:05  13:43  13:22   8:46   1:57 
  8.   3 Kučová Kateřina      70:56  2,1,4,3,M   16:31  16:27  16:59  12:42   6:35   1:42 
  9.   2 Samuelová Lucie      78:58  2,1,4,3,M   13:24  19:12  21:14  14:44   8:22   2:02 
 10.   4 Oplová Anna          89:40  2,1,4,3,M   23:32  19:13  21:21  14:36   9:05   1:53 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.   9 Jiráňová Blanka      47:13  2,5,1,4,M    7:44   6:37  12:30  11:45   7:23   1:14 
  2.  40 Procházková Lucie    58:48  2,5,1,4,M   10:09  10:01  10:05  18:20   8:43   1:30 
  3.   8 Hozmanová Hana       61:19  2,5,1,4,M   13:26   7:59  11:45  15:52  10:17   2:00 

Kat: D35 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.  23 Skřivanová Dagmar    62:11  2,5,4,3,M   13:39  11:57  18:22   9:48   6:44   1:41 
  2.  18 Šrůtová Marcela      69:17  2,5,4,3,M   16:33  14:29  18:15   9:27   8:16   2:17 
  3.  54 Štrymplová Radka     72:58  2,5,4,3,M   17:04  11:06  22:57   7:19  12:11   2:21 
  4.  67 Soukupová Leona      74:44  2,5,4,3,M   22:09  10:58  22:54   6:56  10:12   1:35 

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.   6 Borovička Roman      47:10  2,5,1,4,M    7:30   6:49  12:24  11:49   7:25   1:13 
  2.  48 Štrympl Ondřej       49:23  2,5,1,4,M    8:26   8:23  12:14  11:51   7:01   1:28 
  3.  59 Lněnička Jakub       54:16  2,5,1,4,M   12:18   9:35  12:13  11:50   7:01   1:19 
  4.  65 Martins Edie         57:37  2,5,1,4,M   10:14  15:09   8:55  11:49  10:13   1:17 
  5.   5 Papež Jakub          63:51  2,5,1,4,M   14:58  11:09  11:12  12:46  12:18   1:28 
  6.  34 Polák Václav         69:49  2,5,1,4,M   16:54  10:59  14:19  16:29   9:22   1:46 
  7.  37 Bednařík Zdeněk     102:52  2,5,1,4,M   19:18  21:44  29:57  18:13  12:03   1:37 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6   kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.  58 Krčál Jaroslav       38:32  2,5,1,4,3,M    7:37   7:16   6:52   6:52   4:01   4:43   1:11 
  2.  50 Baier Martin         39:36  2,5,1,4,3,M    6:48   8:08   6:54   7:05   4:15   5:11   1:15 
  3.  68 Brož Marek           47:21  2,5,1,4,3,M    7:45   7:12   5:43   7:59  12:49   4:32   1:21 
  4.  44 Hladina Tomáš        55:09  2,5,1,4,3,M   12:53  12:14   6:30  12:36   3:47   5:42   1:27 
  5.  10 Vlach Miroslav       56:30  2,5,1,4,3,M   12:10   7:34   8:57  14:57   4:43   6:37   1:32 
  6.  11 Vlach Jiří           60:44  2,5,1,4,3,M   13:15   7:37   8:35  19:26   4:08   6:11   1:32 
  7.  42 Vlček Ondřej         62:27  2,5,1,4,3,M    8:21   7:57   9:18  13:08  15:17   6:41   1:45 
  8.  53 Bílek Jan            63:25  2,5,1,4,3,M   12:14   8:38  15:02  13:58   3:48   8:06   1:39 
 PL   29 Klíž Michal         120:44  1             58:00  62:44 



Kat: M40 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.  57 Král Jozef           45:13  2,1,4,3,M    8:52  14:10  10:46   3:59   5:55   1:31 
  2.  26 Zach Jaroslav        46:16  2,1,4,3,M    7:42  13:22  12:53   3:46   7:00   1:33 
  3.  27 Suchý Jiří           57:32  2,1,4,3,M   12:13  15:36  12:10   7:59   8:04   1:30 
  4.  55 Jelínek Stanislav    60:53  2,5,1,4,3,M 13:09   8:06   8:21  19:21   4:07   6:11 
1:38 
  5.  14 Vlach Miroslav       62:15  2,1,4,3,M   13:26  18:51  16:49   4:56   6:31   1:42 
  6.  66 Vosmík Miroslav      62:28  2,1,4,3,M   16:13  13:39  15:02   7:47   8:05   1:42 
  7.  28 Samsony Ota          99:01  2,1,4,3,M   19:13  23:39  37:47   7:19   9:08   1:55 

Kat: M50 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.  30 Mareček Jiří         41:21  2,5,4,3,M   12:40   7:16   9:33   3:49   6:41   1:22 
  2.  56 Baxa Jaromír         72:13  2,5,4,3,M   21:49  10:59  22:59   7:07   7:18   2:01 

Kat: M60 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4    kontroly: 2 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

 PL   15 Janků Jiří          126:02  2,4,M   21:22  39:58  61:03   3:39 



Mistrovství ČR – dlouhá trať - 18.04.2009 - mezičasy

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:240  Kontr:11   kontroly: R1 R2 R3 R4 R5 P1 D2 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  20 Myslivečková Zuzana 103:25  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M    6:49   6:57 

5:43   8:31   7:38   6:25  16:06  14:12  13:42  11:44   3:51   1:47 
  2.  33 Podešvová Vlasta    104:05  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M    8:37   9:48 

9:51   8:34   8:13   7:13  14:55  10:32  10:06   9:11   5:26   1:39 
  3.   1 Francková Tereza    105:28  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M   13:23  10:23 

6:24  10:16   7:28   7:11  11:50   7:39  10:36  14:31   4:12   1:35 
  4.  22 Zachová Lucie       109:49  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M    7:55   9:32 

7:25  10:44   8:18   8:19  14:27  10:22  15:51  11:15   4:06   1:35 
  5.  21 Jelínková Šárka     112:48  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M   13:15  12:26 

9:50   7:47   7:03   6:52   9:57  15:01  13:42  11:56   3:26   1:33 
  6.  38 Moučková Andrea     121:37  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M    7:25  10:45 

16:55   8:32   7:05   7:00   9:49  19:45  15:26  10:05   7:02   1:48 
  7.  19 Šrůtová Pavla       122:01  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M    7:35   8:54 

8:19  10:06   8:29   8:42  24:44  15:06  10:37  11:00   6:12   2:17 
  8.   3 Kučová Kateřina     127:12  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M   12:07   9:41 

7:55   9:52   8:53   8:38  24:46  15:26  10:11  11:11   7:02   1:30 
  9.  31 Marečková Michaela  131:21  R2,R3,R1,R5,R4,P1,D2,D4,D5,D3,M    7:31   8:43 

4:41  14:34   8:23  10:39  27:49  13:03  17:08   9:37   7:27   1:46 
 10.   2 Samuelová Lucie     133:37  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M    8:31   7:58 

8:21  10:40  15:09   9:22  14:09  16:50  22:15  13:44   4:51   1:47 
 11.   4 Oplová Anna         158:49  R1,R4,R5,R3,R2,P1,D2,D4,D5,D3,M   14:13   9:43 

27:15  12:56   8:14  10:57  24:02  11:28  20:05  11:23   6:35   1:58 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:240  Kontr:11   kontroly: 1 3 R2 R4 R5 P1 D1 D2 D3 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  46 Krčálová Veronika   131:39  1,R2,3,R5,R4,P1,P1,D2,D5,D3,D1,M   14:17 

12:54   4:50  13:01  10:50   9:06   0:27  15:03  20:44  11:33  10:28   6:48 
1:38 

  2.  64 Stančíková Ria      134:23  R2,1,3,R5,R4,P1,D2,D5,D3,D1,M       6:59 
13:09  14:31  14:08   7:01   9:27  14:16  19:33  12:34  12:30   8:35   1:40 

  3.   9 Jiráňová Blanka     152:15  R2,1,3,R5,R4,P1,D2,D5,D3,D1,M       7:33 
9:31  15:14  15:36  10:25   7:55  37:05  21:01   9:34   9:59   6:59   1:23 

  4.  41 Skládanková Tereza  171:13  1,3,R2,R5,R4,P1,D2,D3,D5,D1,M      20:49 
21:31   7:32  20:30  10:41  11:18  17:29  33:13   4:53  11:29   9:57   1:51 

  5.  40 Procházková Lucie   140:33  1,R2,3,R5,R4,P1,D2,D4,D3,D5,M      18:00 
19:25   5:45  15:42   7:15   9:38  16:00  11:55  20:21   9:05   5:51   1:36 

  6.   8 Hozmanová Hana      170:51  R2,1,3,R5,R4,P1,D2,D5,D3,M         13:38 
18:47  21:16  20:14  11:27  12:54  24:11  28:29  12:09   5:50   1:56 

Kat: D35 Pásmo:80m Limit:240  Kontr:11   kontroly: 2 3 4 R1 R5 P1 D1 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  23 Skřivanová Dagmar   150:43  4,3,2,R5,R1,P1,D4,D5,D3,D1,M   13:51  13:53 

11:40  14:55  11:49   9:14  29:15  10:03   9:26  14:24   9:50   2:23 
  2.  18 Šrůtová Marcela     152:05  4,3,2,R5,R1,P1,D4,D5,D1,D3,M   19:53   8:40 

9:41  13:25   9:17   9:35  29:51  13:51  12:50  17:39   5:18   2:05 
  3.  67 Soukupová Leona     167:51  4,3,2,R5,R1,P1,D4,D5,D3,D1,M   29:33   9:18 

8:46  15:48  10:24   6:40  42:34  11:39   9:15  14:44   7:30   1:40 
  4.  13 Papežová Jindra     215:23  2,4,3,R5,R1,P1,D4,D3,D5,D1,M   12:25  27:00 

10:18  32:51  18:19   7:22  28:54  47:39   8:17  11:21   8:52   2:05 
  5.  54 Štrymplová Radka    223:00  4,3,2,D2,R5,R1,P1,R3,3,D4,D5,D3,M 35:55  13:06 

7:47  12:30  11:37  12:41  11:57  24:47  25:42  28:53  15:51  14:01   6:04 
2:09 

Kat: D50 Pásmo:80m Limit:240  Kontr:11   kontroly: R1 R2 R3 R4 R5 P1 D2 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  25 Skálová Alena       136:08  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M   11:02   8:29 

15:09  16:18  10:11   9:08  17:46  13:25  14:58  11:32   5:51   2:19 
  2.  24 Poláková Ludmila    186:11  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M   20:01   9:53 

15:25  19:34  10:15  10:45  29:45  18:46  23:47  18:05   7:36   2:19 



Kat: M16 Pásmo:80m Limit:240 Kontr:15
kontroly: 1 3 4 5 P2 R1 R3 R4 R5 P1 D1 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  59 Lněnička Jakub      119:41  1,5,4,3,P2,R3,R5,R4,R1,P1,D4,D5,D3,D1,M 

14:09   5:29   3:48   5:33   4:47   4:55   5:37   5:36   6:06   5:55  19:14 
12:08   9:27   9:11   6:26   1:20 

  2.   6 Borovička Roman     126:54  5,1,4,3,P2,R3,R5,R4,R1,P1,D4,D1,D5,D3,M 
8:13   9:26   7:22   7:46   5:01   9:23   7:33   9:29   7:12   6:57  13:30 
11:44  10:00   8:45   3:11   1:22 

  3.  48 Štrympl Ondřej      136:48  5,1,4,3,P2,R5,R4,R1,R3,P1,D4,D1,D5,D3,M 
14:19   9:39  10:10   7:00   4:10   9:56   8:11   5:05   9:33   4:24  19:55 
13:29   3:12  13:25   3:06   1:14 

  4.   5 Papež Jakub         168:20  5,1,4,3,P2,R5,R4,R1,R3,P1,D4,D5,D1,D3,M 
17:03   8:56  14:43   7:39   5:06  10:46   8:15  13:15   8:34   5:32  24:33 
10:09  13:02  14:15   4:57   1:35 

  5.  60 Popper Michal       190:46  5,1,4,3,P2,R5,R4,R1,R3,P1,D4,D3,D5,D1,M 
11:28  13:23  10:57   8:02   6:17  24:50   9:20  16:53   3:01   6:02  17:27 
31:44   8:52  11:18   9:00   2:12 

  6.  69 Titěra Tomáš        219:54  3,4,5,1,P2,R3,R1,R4,R5,P1,D4,D5,1,D3,D1,M 
19:43  10:06   6:48   8:33  19:03  10:58   4:37  14:26  12:37  11:05  34:55 
14:01  11:39  10:46  16:37  11:54   2:06 

  7.  34 Polák Václav        235:32  1,4,5,3,P2,R5,R4,R1,R3,P1,D4,D5,D1,D3,M 
28:23  18:30   7:41   9:36   6:30  14:56  20:22   8:54   5:18   9:39  38:31 
26:39  12:30  19:47   5:58   2:18 

  8.  63 Vantara Ján         144:44  5,1,4,3,P2,R3,P1,D4,D5,D1,D3,M 
9:32  16:50  14:00   9:22   6:35  12:14   7:15  23:22  14:50   9:43  14:36 
5:05   1:20 

  9.  65 Martins Edie        206:04  3,D4,4,5,1,P2,R3,M 
18:41   1:41  14:41   9:09  10:10  25:16  14:23 110:02   2:01 

 PL   37 Bednařík Zdeněk     242:22  5,1,4,3,P2,R3,R1,R4,R5,P1,D5,M 
15:23  11:53  14:52  32:54  10:50  18:18  35:00  15:08  16:23  24:33  37:40 
7:45   1:43 

Kat: M40 Pásmo:80m Limit:240 Kontr:11   kontroly: 1 2 3 R4 R5 P1 D1 D2 D3 D4 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  16 Mitelman Milan      115:23  1,3,2,R5,R4,P1,D2,D4,D1,D3,M   15:12  12:59 

4:27  12:07   8:49   9:05  14:34   5:44  15:17  11:59   3:45   1:25 
  2.  62 Šimeček Jozef       135:18  1,3,2,R5,R4,P1,D2,D4,D3,D1,M   17:27  17:22 

3:55  10:30   5:49   8:45  18:49   9:15  21:54  12:20   7:14   1:58 
  3.  26 Zach Jaroslav       135:56  1,3,2,R5,R4,P1,D2,D4,D1,D3,M   16:03  17:46 

8:05  12:57   8:41   9:11  14:22   5:45  15:07  22:39   3:42   1:38 
  4.  14 Vlach Miroslav      159:09  2,1,3,R5,R4,P1,D2,D4,D1,D3,M   11:28  15:42 

17:17  18:12  11:12   9:54  13:52  19:28  20:30  15:14   4:31   1:49 
  5.  35 Chalk Steve         176:22  1,3,2,R5,R4,P1,D4,D2,D3,D1,M   22:42  20:13 

14:56  12:12   8:20   8:11  20:52  13:22  33:49  14:00   6:29   1:16 
  6.  28 Samsony Ota         214:22  R4,R5,2,3,1,P1,D2,D1,M         26:09  23:33 

17:19   6:49  27:15  21:46  29:16  47:25  12:31   2:19 
  7.  55 Jelínek Stanislav   214:36  R2,R4,R5,3,P1,D1,M             43:30  62:28 

11:40  16:10  17:32  53:18   8:15   1:43 



Kat: M20 Pásmo:80m Limit:240  Kontr:18
 kontroly: 1 2 3 4 5 P2 R1 R2 R3 R4 R5 P1 D1 D2 D3 D4 D5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  50 Baier Martin        130:24 

1,4,5,3,2,P2,R5,R4,R1,R3,R2,P1,D2,D4,D1,D5,D3,M   10:48   8:11   2:57   6:29 
3:00   4:21  12:51   6:36   4:28   3:59   3:41   4:44  11:46   7:33  14:52 
9:25  10:27   2:56   1:20 

  2.  49 Kysela Vojtěch      174:20 
2,5,1,4,3,P2,R5,R4,R1,R3,R2,P1,D2,D4,D5,D3,D1,M    6:31   8:20   6:18   7:54 
5:45   5:41   7:46  10:36   7:29   8:43   5:13   5:37  11:35  21:03  17:21 
10:25  19:15   7:14   1:34 

  3.  44 Hladina Tomáš       176:21 
5,1,4,3,2,P2,R5,R4,R1,R3,R2,P1,D2,D4,D1,D5,D3,M    9:04  12:57   6:57   9:00 
4:39   7:02  17:28   8:01   6:13   6:35   5:42   7:05  17:40   7:20  24:34 
4:16  15:34   4:24   1:50 

  4.  52 Baxa Jan            179:07 
5,1,4,3,2,P2,R5,R4,R3,R2,R1,P1,D2,D4,D1,D5,D3,M   11:55   7:59   8:45   6:48 
6:08   6:58  12:52   8:45   9:50   9:12  12:16   8:28  17:23  15:27  16:34 
4:57   9:24   3:53   1:33 

  5.  51 Baxa Jaromír        183:24 
5,1,4,3,2,P2,R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D1,D3,M   16:20  11:04  12:50   8:20 
4:32   7:19  12:51   7:02   5:32   8:01   7:00   7:11  25:15   7:24  12:34 
12:09  12:42   3:51   1:27 

  6.  11 Vlach Jiří          188:47 
2,3,4,1,5,P2,R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D1,D5,D3,M   11:41   9:04   8:19  11:26 
8:54  12:58   9:11   8:04   7:05   9:38   8:49   7:54  12:05  16:41  19:29 
6:46  14:44   4:25   1:34 

  7.  36 Hrazdil Roman       191:35 
5,1,4,2,3,P2,R5,R4,R1,R3,R2,P1,D2,D4,D3,D5,D1,M    6:37   6:33  10:53   8:05 
7:23   4:46  10:56  10:03  12:10   2:40   9:12   6:13  21:13  15:24  22:09 
18:29   8:35   8:12   2:02 

  8.  10 Vlach Miroslav      213:22 
2,5,1,4,3,P2,R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,D1,M   12:39  14:07   9:40  12:26 
9:23   6:53  14:40   8:40   7:13  11:42  14:12   9:47  21:19  11:00  14:12 
11:10  14:33   8:04   1:42 

  9.  53 Bílek Jan           215:24 
4,1,5,3,2,P2,R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,D1,M   14:02  11:37   9:01   9:29 
4:22   6:35  11:27  11:49   6:07  11:22   7:32   7:15  21:26  20:42   9:09 
22:26  16:48  12:06   2:09 

 10.  42 Vlček Ondřej        206:05  5,1,4,3,2,P2,R5,R4,R1,R3,R2,P1,D2,D4,D5,D3,M 
10:39  11:05  12:07   9:01   5:10   8:18  13:15  14:18   8:31   6:00   6:25 
8:25  21:22  27:29  15:27  20:28   5:31   2:34 

 11.  29 Klíž Michal         123:31  P1,3,M 
49:50  45:56  25:53   1:52 

Kat: M50 Pásmo:80m Limit:240 Dl.Tr:0,0 Kontr:11  kontroly: R1 R2 R3 R4 R5 P1 D2 D3 
D4 D5 M

 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
   1. 30 Mareček Jiří        94:46   R2,53,R1,R5,R4,R1,D2,D4,D5,D3,M  7:10   6:23 

5:51   9:13   7:13   6:07  18:41  11:59   7:43   9:04   3:50   1:32 
  2.  39 Fekiač Jozef        121:03  R2,R3,R5,R4,R1,P1,D2,D4,D5,D3,M   12:17  13:31 

9:28   8:41   9:09   6:13  21:03  10:31  11:43  12:12   4:36   1:39 
  3.  56 Baxa Jaromír        143:18  R2,R3,R1,R5,R4,P1,D2,D4,D5,D3,M   13:40  11:04 

5:53  14:30  10:03  13:04  24:10  11:00  20:16  11:42   6:07   1:49 
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